
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Not classified (75% = 12 Laps) 

DQ 

No. 

489 
1 

11 
938 
990 
210 
18 

146 
401 
90 
40 
33 

178 
46 

Name 

Rodrigo LUIZ 
Bruno FERNANDES 
Bernardo CARDOSO 
Lucca PAULINELLI 
Arthur GAMA 
Joao CARDOSO 
Gabriel FORMENTAO 
Jackson de SOUZA 
Leandro WERLE 
Joao Pedro SANTOS 
Marcelo MATTOS 
Thiago SCARPETTA 

Gabriel GOMEZ 
Rogerio SANTOS Neto 

Nat/State 

RS 

RS 

RS 

Class 

SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 

SUPER 
SUPER 

Laps 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

17 

Total Tm 

22:11.337 
22:11.489 
22:13.521 
22:19.898 
22:28.008 
22:28.246 
22:28.516 
22:28.931 
22:47.450 
22:47.690 
23:26.757 
22:51.329 

22:26.957 

Diff 

0.152 

2.184 

8.561 

16.671 

16.909 

17.179 

17.594 

36.113 

36.353 

1:15.420 

1 Lap 

DQ 

Gap 

0.152 

2.032 

6.377 

8.110 

0.238 

0.270 

0.415 

18.519 

0.240 

39.067 

1 Lap 

Best Tm 

1:17.610 
1:17.151 
1:17.347 
1:17.395 
1:17.535 
1:17.645 
1:17.940 
1:17.983 
1:17.640 
1:17.953 
1:17.778 
1:17.854 

1:17.633 

Car 

HB20 

Onix 

HB20 

HB20 

Argo 

Argo 

Uno 

Gol 

Up! 

Polo 

Gol 

Gol 

Gol 

HB20 

Points 

30 

26 

23 

21 

19 

17 

15 

13 

11 

9 

8 

7 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
#178 = PENALIZADO COM A PERDA DE 5 (CINCO) POSIÇÕES NO GRID DA PRÓXIMA ETAPA 
#33 e 938 = ADVERTÊNCIA 
#40, 90 e 401 = PENALIZADOS COM ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS NO TEMPO TOTAL DE PROVA 
#46 = DESCLASSIFICADO DA ETAPA POR NÃO APRESENTAR LOG PARA VISTORIA TÉCNICA 

Margin of Victory 

0.152 

Avg. Speed 

140,573 

Best Lap Tm 

1:17.151 

Best Speed 

142,692 

Best Lap by 

1 - Bruno FERNANDES 
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Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

TN VIRTUAL 5ª ETAPA 

SUPER 

Prova 3 SUPER 

Race 

Autódromo Zilmar Beux-Cascavel 3,058 km 

08/06/2020 22:01 


